DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUANDO EU ENTRO AQUI
EXISTE UMA MÁGICA”: O COLÉGIO MARISTA SÃO JOSÉ DA TIJUCA/RJ COMO
LOCAL DE RECORDAÇÃO de autoria de PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO DE
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/130222

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/130222